

Årsredovisning

för

VG Bygg & Consulting AB

559415-9013

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Gustafsson, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen för VG Bygg & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja byggtjänster, fastighetsförvaltningstjänster och att förvalta värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (17 mån)
Nettoomsättning	4 934	1 082
Resultat efter finansiella poster	416	74
Soliditet (%)	18,3	10,9

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 3 895 773 kronor, motsvarande cirka 360 procent. Denna väsentliga ökning förklaras i huvudsak av förvärvet av inkråmet från ett annat bolag. I samband med förvärvet har även personalstyrkan fördubblats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		58 778	83 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 778	-58 778	0
Årets resultat			246 739	246 739
Belopp vid årets utgång	25 000	58 778	246 739	330 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 778
årets vinst	246 739
	305 517
disponeras så att i ny räkning överföres	305 517
	305 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-01 -2024-04-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 934 097	1 082 425
Övriga rörelseintäkter		44 101	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 978 198	1 082 425
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 142 019	-695 217
Övriga externa kostnader		-649 695	-104 198
Personalkostnader	2	-1 709 263	-204 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 777	-3 167
Summa rörelsekostnader		-4 544 754	-1 007 047
Rörelseresultat		433 444	75 378
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 170	-1 100
Summa finansiella poster		-17 592	-1 085
Resultat efter finansiella poster		415 852	74 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		315 852	74 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 113	-15 515
Årets resultat		246 739	58 778

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 525	186 833
Summa materiella anläggningstillgångar		225 525	186 833
Summa anläggningstillgångar		225 525	186 833
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 228	254 185
Övriga fordringar		97 406	7 543
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		793 845	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 266	271 530
Summa kortfristiga fordringar		1 238 745	533 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 798	49 542
Summa kassa och bank		779 798	49 542
Summa omsättningstillgångar		2 018 543	582 800
SUMMA TILLGÅNGAR		2 244 068	769 633

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		58 778	0
Årets resultat		246 739	58 778
Summa fritt eget kapital		305 517	58 778
Summa eget kapital		330 517	83 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	111 000	0
Övriga skulder	7	2 652	3 335
Summa långfristiga skulder		113 652	3 335
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	36 000	0
Leverantörsskulder		1 047 982	661 576
Skatteskulder		50 301	0
Övriga skulder		213 082	5 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 534	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 699 899	682 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 244 068	769 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01 -2025-04-30	2022-12-01 -2024-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-100 000 -100 000	0 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	190 000	0
Inköp	82 468	190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 468	190 000
Ingående avskrivningar	-3 167	0
Årets avskrivningar	-43 777	-3 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 944	-3 167
Utgående redovisat värde	225 524	186 833

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond 2025	100 000	0
	100 000	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 147 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 000	0
	111 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 000	0
	36 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

Bolagets långfristiga skuld avser skuld till aktieägarna och skulden saknar betalningsplan.

Köping 2025-09-26

Victor Gustafsson
Victor Gustafsson